
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1228/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-05-09

w sprawie nieodpłatnego udostępnienia nieruchomości będących własnością Gminy 
Miejskiej Kraków pod lokalizację elementów wyposażenia przestrzeni i nośników 
reklamowych sponsorów miejskich imprez sportowych organizowanych przez Zarząd 
Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Zarządzenie odnosi się do nieruchomości będących własnością Gminy Miejskiej Kraków 
objętych umowami udostępnienia terenów pod organizację w 2012 r. następujących imprez:
  „XI Cracovia Maraton” w dniach 21-22 kwietnia 2012 r.,
 „Skandia Maraton Lang Team 2012” w dniu 6 maja 2012 r.,
 „69 Tour de Pologne UCI World Tour” w dniu 16 lipca 2012 r.,
 Międzynarodowe Otwarte Mistrzostwa Krakowa w Biegu Górskim pn. „Bieg Trzech 

Kopców” w dniu 7 października 2012 r.,
oraz pod ekspozycję samochodu i nośnika reklamowego „Cracovia Maraton” na terenie 
Rynku Głównego w dniach 10-22 kwietnia 2012 r.

§ 2

Wyraża się zgodę na czasową lokalizację elementów wyposażenia przestrzeni i nośników 
reklamowych sponsorów miejskich imprez sportowych organizowanych przez Zarząd 
Infrastruktury Sportowej w Krakowie na nieruchomościach, o których mowa w § 1.

§ 3

Udostępnienie nieruchomości, o których mowa w § 1 nie podlega naliczeniu.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 10 kwietnia 
2012 r.


